令和３年１０月１３日

保護者 様

丹波市立黒井小学校

 １１月の予定を下記の通りお知らせします。

なお、行事予定表はホームページにも掲載しています。また、行事の様子は、同ホームページ「今日の黒井小」で随時更新しますの

でご覧ください。【検索】黒井小学校ポータルサイト

１１月行事予定

★１２月の予定

 〇  ２日（木） ２年生活科見学（福知山市）

 〇  ３日（金） 教育相談日、１３：３０一斉下校

 〇  ６日（月） イングリッシュタイム（３，４年）

 〇  ７日（火） ４年学年発表（８：１０～）

 〇  ８日（水） マラソン記録会（予備日９日）

 〇 １４日（火） 丹波市学力定着度調査（３～６年）

 〇 １５日（水） スマホ・ケータイ安全教室（４～６年）

 〇 １６日（木） 平和映画鑑賞

 〇 ２１日（火） クリスマス集会、１４：４０一斉下校

 〇 ２２日（水） 校外児童会、１４：４０一斉下校

 〇 ２３日（木） 給食最終日、大掃除、１４：４０一斉下校

 〇 ２４日（金） ２学期終業式、１１：４０一斉下校

月 火 水 木 金 土 日

1 2 3

文化の日

4

委員会活動

5 6 7

ＰＴＡリサイクル

活動8:00

8 9

ＰＴＡ執行部会

19:00

10 11

クラブ活動(最終)

12 13

黒井城まつり

11:40一斉下校

14

ＰＴＡリサイクル

活動(予備日)

15

振替休業日

16

縦割り遊び

ネットdeイング

リッシュ(3年)

トライやるウィーク

17

トライやるウィーク

18
トライやるウィーク

19

1年生活科見学(ﾁ

ﾙﾄﾞﾚﾝｽﾞﾐｭｰｼﾞｱﾑ)

20 21

22

ｲﾝｸﾞﾘｯｼｭﾀｲﾑ

(3,4年)

23

勤労感謝の日

24

ミニ校外児童会

学校保健安全委員

会 15:00

25 26

音楽会

27 28

29 30

6年修学旅行

（奈良・京都）

12/1

6年修学旅行

（奈良・京都）

2

2年生活科見学

（福知山市）

3

教育相談日

13:30一斉下校

4 5